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Descricao do Recurso

Lei 9.452 - Liberacao Recursos - do Estado e Uniao

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte

Cota-Parte

Cot a-Parte
Cot a-Parte

Tranf PAB Fi xo

do

do

do

do

do

do

do

FPM -

FPM -

FPM -

I TR -

I TR -

I TR -

I TR -

Cota Mensal

Cota Mensal

Cota Mensal

Principal -

Principal -

Principal -

Principal -

do Fundo Especial do

Periodo de 01/01/2022 a 31/01/ 2022

- Principal - PROPRI O

- Principal - ME

- Principal - ASPS

- Principal - FUNDEB

PRCPRI O

MDE

ASPS

FUNDEB
Petroleo - FEP - Principal

Tranf Agentes Conunitarios de Saude - ACS

Tranf PMAQ
Tranf EMAD

Tranf Teto Financeiro Media e Alta Conpl exi dade
Transf SAMJ Feder al
Transf CAPS |
Transf Programa de Informatizacao da APS

LC no 176/ 2020

Cota-Parte do | CMVS

Cot a-Parte

Cot a-Parte

Cot a-Parte

Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte
Cota-Parte

Cota-Parte

do

do

do

do
do
do
do

do

| CVS

| CVS

| CVS

| PVA
| PVA
| PVA
Pl -

Pl -

Principal - PROPRI O
Principal - ME
Princi pal - ASPS
Princi pal - FUNDEB
Principal - PROPRI O
Principal - ME
Principal - ASPS
Muni ci pi os - Principal - PROPRI O

Muni ci pi os

Principal - ME

Dat a

10/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022
10/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022
10/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022
10/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022
10/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022
10/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022
10/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022
18/ 01/ 2022
18/ 01/ 2022
18/ 01/ 2022
18/ 01/ 2022
18/ 01/ 2022
18/ 01/ 2022
18/ 01/ 2022
18/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022
04/ 01/ 2022
11/01/ 2022
18/ 01/ 2022
25/ 01/ 2022
04/ 01/ 2022
11/01/ 2022
18/ 01/ 2022
25/ 01/ 2022
04/ 01/ 2022
11/01/ 2022
18/ 01/ 2022
25/ 01/ 2022
04/ 01/ 2022
11/01/ 2022
18/ 01/ 2022
25/ 01/ 2022
31/ 01/ 2022
31/ 01/ 2022
31/ 01/ 2022
04/ 01/ 2022
25/ 01/ 2022
04/ 01/ 2022

425.
107.
296.
35.
. 943, 81
24.
106.
26.
74.

17.
. 336, 86

Fol ha:

Val or

201, 17
325,69
899, 69
433, 43

741, 64
300, 29
831, 42
224,92
0,01
0,01
0,01
646, 79

219, 07

. 470, 57

778,07
18, 26

. 411,70

2.334,21

22.
. 166, 05
93.
20.
16.
34.
. 523,49
13.
28.

54,77
0,01
945, 08

411, 90
150, 00
125, 00
000, 00

125, 00
305, 00

6. 000, 00
9. 131, 63
4.064, 12

28.
578.
45.
. 016, 03
. 059, 76
144.
11.

239, 05
249, 89
422,12

803, 81
355, 53
338, 68

. 353, 25
48.
. 785,18

267,94

287, 66
344, 45
285, 26

. 261,51
163.
13.
40.

452, 93
621, 08
863, 23

2.380, 10
6. 530, 77

198, 34
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Lei 9.452 - Liberacao Recursos - do Estado e Uniao
Periodo de 01/01/2022 a 31/01/ 2022

Descricao do Recurso Dat a
Cota-Parte do IPl - Minicipios - Principal - ME 25/ 01/ 2022
Cota-Parte do IPl - Minicipios - Principal - ASPS 04/ 01/ 2022
25/ 01/ 2022
Cota-Parte do IPl - Minicipios - Principal - FUNDEB 04/ 01/ 2022
Cota-Parte da CIDE - Principal 10/ 01/ 2022
Transf Progranma Farnaci a Basica 18/ 01/ 2022
Transf ESF Saude da Fanilia 18/ 01/ 2022
Transf Atencao Basica PIES 18/ 01/ 2022
Transf Incentivo Conbate ao Crack 18/ 01/ 2022
Transf SAMJ Est adual 18/ 01/ 2022
Transf CAPS 18/ 01/ 2022
Transferencias de Recursos do FUNDEB - Principal 10/ 01/ 2022

11/01/ 2022
18/ 01/ 2022
20/ 01/ 2022
25/ 01/ 2022
28/ 01/ 2022

Total Geral ......... ...

Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 10/ Mar/2022, 09 e 16m

[y

Fol ha:

Val or

544, 23
595, 02

. 632, 69

0,01

3. 662, 65
2.586, 56

24.
20.
. 000, 00
10.
12.
275.
79.
385.
23.
42.
61.

3. 451.

342,33
152, 25

959, 50
000, 00
220, 33
316, 05
225, 49
963, 60
404, 44
120, 39

961,78
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